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برگزاری 550 جلسه ستاد ساماندهی شئون مذهبی/ منشور مجالس ترحیم در آذربایجان
شرقی تدوین شد

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی از برگزاری 550 جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی

استان از سال 86 به بعد خبر داد و گفت: 700 مصوبه در این جلسات به تصویب اعضا رسیده و اکثر آنها نیز اجرایی

شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی از برگزاری 550 جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی استان
از سال 86 به بعد خبر داد و گفت: 700 مصوبه در این جلسات به تصویب اعضا رسیده و اکثر آنها نیز اجرایی شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجتالاسلام حمید عظیمی ظهر امروز در همایش استانی اعضای ستاد ساماندهی شئون
فرهنگی در مناسبتهای مذهبی آذربایجانشرقی به تشریح عملکرد این ستاد در آذربایجانشرقی پرداخت.

وی اظهار داشت: این ستاد از سال 86 و بنا به مصوبه جلسه 603 شورای عالی انقلاب فرهنگی تشکیل یافته و در مورد تمام
شئون مذهبی فعالیت کرده و ضامن بازدارنده از مسیر انحراف و خرافهها خواهد بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی افزود: جلوگیری از انحرافاتی که در مسیر انقلاب اسلامی در برنامههای مذهبی صورت
میگیرد نیز از وظایف این ستاد بوده و در این زمینه تفاوتی میان مجالس جشن و سرور مذهبی و سوگواریها وجود ندارد.

وی عنوان کرد: در فرهنگ عمومی جامعه و مجالس ترحیم نیز گاه انحرافاتی رخ میدهد و بر همین اساس منشور مجالس
ترحیم در استان تدوین شد.

وی خاطر نشان کرد: دامنه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی باید به نشاط جامعه نیز تسری یابد و در
اعیاد معصومین و اعیاد مذهبی غفلت کنیم و این غفلت موجب رخنه شادیهای نادرست و نشاطهای کاذب در جامعه شده

است.

عظیمی کمک هیئت مذهبی و تشکلهای دینی به خط مقاومت را ارزشمند برشمرد و گفت: خط مقاومت و دفاع از اسلام به
کیلومترها آن طرفتر کشیده شده و این اقدامی ارزشمند و البته لازم است.

وی از برگزاری 550 جلسه ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبتهای مذهبی آذربایجانشرقی از سال 86 به بعد خبر داد و
گفت: 700 مصوبه در این جلسات به تصویب اعضا رسیده و اکثر آنها نیز اجرایی شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی یادآور شد: برخی انحرافات مذهبی از آن سوی مرزها و با هدف تمسخر و تحقیر
برنامههای مذهبی صورت میگیرد و در این زمینه نیازمند توجه و برنامهریزیهایی هستیم.

وی خاطرنشان کرد: همانگونه که مقام معظم رهبری در سخنرانی 14 خرداد در مرقد مطهر امام راحل تاکید کردند باید مراقب
خط اصیل بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی باشیم.
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